

AMPLIAMENTO CIMITERO DI ROTEGLIA – COSTRUZIONE NUOVI LOCULI anno 2019											
N°	COD	Lavoro o provvista	um	nps	lung	larg	H	totale	arroton	prezzo unita	totale
A) LAVORI A MISURA SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA											
A) DEMOLIZIONI - SCAVI - OPERE PREPARATORIE											
1	C101	Demolizione di cordonato esistente									
		1 marciapiede	ml	1	14,40	1,00	1,00	14,40			
		totale a misura					ml	14,40	14,40	€ 5,00	€ 72,00
2	C102	Scavo di in sezione ampia in terreno di qualsiasi natura e consistenza compreso trasporto a discarica									
		1 pianta loculi	mc	1	14,35	3,50	0,80	40,18			
		2 marciapiede	mc	1	14,35	1,20	0,40	6,89			
		totale a misura					mc	47,07	47,07	€ 10,00	€ 470,70
3	C103	Scavo di in sezione obbligata in terreno di qualsiasi natura e consistenza									
		1 ciabatta T001-T002	mc	2	14,35	1,20	1,00	34,44			
		2 ciabatta T003-T005	mc	4	1,50	0,80	1,00	4,80			
		3 sottopedonale	mc	1	14,35	1,20	0,40	6,89			
		totale a misura					mc	46,13	46,13	€ 20,00	€ 922,60
									Totale A	Euro	€ 1.465,30
B) FOGNATURE, POZZETTI, DRENAGGI											
4	C201	F.P.O. di pozzetto cls prefabbricato compreso chiusino ghisa cm 60x60x100									
		1 linea acqua bianche	cad	2	1	1	1	2			
							cad	2	2	€ 200,00	€ 400,00
5	C202	F.P.O. di tubo pvc diam 160 mm per fognatura acqua bianche compreso scavo ecc..									
		1 linea acqua bianche	ml	2	6,00	1	1	12,00			
							ml	12,00	12,00	€ 35,00	€ 420,00
									Totale B	Euro	€ 820,00
C) SOTTOFONDI PAVIMENTAZIONI VESPAI											
6	C301	Fornitura e posa in opera di ghiaia lavata pezzatura 0/30 per formazione di vespaio									
		1 Sottoloculi: 1,01+2,72+1,01	mc	2	6,50	2,15	0,80	22,36			
		2 sottopedonale	mc	2	14,20	1,20	0,40	13,63			
							mc	35,99	36,00	€ 40,00	€ 1.440,00
									Totale C	Euro	€ 1.440,00
D) OPERE MURARIE E GETTI DI C.A.											
7	C401	F.G.O. di conglomerato cementizio C15 N/mmq per getti di sottofondazioni									
		1 ciabatta T001-T002	mc	2	14,35	1,20	1,00	34,44			
		2 ciabatta T003-T005	mc	2	1,50	0,80	1,00	2,40			
		totale a misura					mc	36,84	36,84	€ 90,00	€ 3.315,60
8	C402	F.G.O. di conglomerato cementizio C 35 N/mmq per getti di fondazioni									
		1 ciabatta T001-T002	mc	4	7,15	1,20	0,40	13,73			
		2 ciabatta T003-T005	mc	4	1,50	0,80	0,40	1,92			
		3 cordolo T001-T002	mc	4	7,15	0,30	0,40	3,43			
		4 cordolo T003-T005	mc	4	2,20	0,30	0,40	1,06			
		5 cordolo T004	mc	2	2,20	0,30	0,40	0,53			
		totale a misura					mc	20,66	20,66	€ 150,00	€ 3.099,00
9	C403	F.G.O. di conglomerato cementizio C 35 N/mmq per getti pareti cellette, cordoli, velette, travi									
		1 setti orizzontali loculi 2*6*8	mc	96	0,75	2,50	0,10	18,000			
		2 setti verticali loculi interni 2*7	mc	14	0,10	2,50	4,10	14,350			
		3 setti verticali loculi esterni 2*2	mc	4	0,15	2,50	4,10	6,150			
		4 n. 2 parete di fondo	mc	2	7,15	0,15	4,10	8,795	47,295	setti	
		5 n. 2 travi reggisoletta parte inferiore	mc	2	7,25	0,30	0,30	1,305			
		6 n. 2 travi reggisoletta parte superiore	mc	2	7,25	0,30	0,60	2,610			
		7 n. 2 soletta di copertura	mc	2	7,60	4,30	0,16	10,458			
		8 n. 2 canaletta posteriore	mc	2	7,60	0,50	0,10	0,760			
		9 n. 2 parapetto anteriore	mc	2	7,60	0,325	0,10	0,494			
		10 n. 2 parapetto posteriore	mc	2	7,60	0,26	0,10	0,395			
		11 n. pedonali	mc	2	7,60	1,20	0,15	2,736			
		totale a misura					mc	66,05	66,05	€ 160,00	€ 10.568,00
10	C404	F.P.O. di acciaio Fe B 44 K per armature getti cls									
		1 fondazione T001-T002	kg	2	660,35	1	1	1.320,700			
		2 fondazione T003-T005	kg	2	221,29	1	1	442,580			
		3 fondazione T004	kg	2	53,09	1	1	106,180			
		4 setti orizzontali loculi n. 6 piani	kg	2	510,64	1	1	1.021,280			
		5 setti verticali loculi interni n. 7 pareti	kg	2	658,38	1	1	1.316,760			
		6 setti verticali loculi esterni n. 2 pareti	kg	2	167,28	1	1	334,560			
		7 setto verticale parete fondo	kg	2	234,19	1	1	468,380			
		8 Nodo 1	kg	2	60,97	1	1	121,940			
		9 Nodo 2	kg	2	167,24	1	1	334,480			
		10 Nodo 3	kg	2	121,94	1	1	243,880			
		11 nodo 4	kg	2	416,60	1	1	833,200			
		12 n. 2 Trave portasoletta copertura	kg	2	144,22	1	1	288,440			
		13 n. 2 soletta-cornicione di copertura	kg	2	76,71	1	1	153,420			
		14 n. 2 Cornicione	kg	2	256,83	1	1	513,660			
		15 n. 1 paracornicione	kg	2	30,02	1	1	60,040			
		16 canaletta posteriore	kg	2	20,92	1	1	41,840			
		17 n. 2 cordolo sommità muro posteriore	kg	2	40,50	1	1	81,000			
		18 n. 2 parapetto posteriore	kg	2	36,60	1	1	73,200			
		19 barre di collegamento	kg	2	641,85	1	1	1.283,700			
		20 pedonale	kg	2	66,63	1	1	133,260	9172,50		
		21 Maggiorazione 5% per sovrapposizione ecc...	kg	2	1	1	458,625				
		totale a misura					kg	9.631,13	9.640,00	€ 1,40	€ 13.496,00

11	C405	Casseratura per strutture di fondazione e muri in elevazione											
	1	Ciabatta T001-T002 faccia esterna	mq	2	14,35	1	0,40	11,48					
	2	Ciabatta T001-T002 faccia interna	mq	4	6,05	1	0,40	9,68					
	3	Ciabatta T003-T005 faccia esterna	mq	4	3,50	1	0,40	5,60					
	4	Ciabatta T003-T005 faccia interna	mq	4	1,50	1	0,40	2,40					
	5	cordolo T001-T002 faccia esterna	mq	4	7,15	1	0,40	11,44					
	6	cordolo T001-T002 faccia interna	mq	4	6,55	1	0,40	10,48					
	7	cordolo T003-T005 faccia esterna	mq	4	2,90	1	0,40	4,64					
	8	cordolo T003-T005 faccia interna	mq	4	2,10	1	0,40	3,36					
	9	cordolo T004 2 lati uguali	mq	4	2,10	1	0,40	3,36					
	10	pareti laterali esterne	mq	4	2,65	1	4,00	42,40					
	11	pareti posteriori	mq	2	7,10	1	4,00	56,80					
	12	pedonale	mq	2	7,10	1	0,10	1,42					
		totale a misura					mq	163,06	163,06	€ 25,00		€ 4.076,50	
12	C406	Casseratura con casseforme di polistirolo per pareti loculi											
	1	Sup a = 80loc*2,50*0,75*1	mq	80	2,50	0,75	1	150,00					
	2	Sup b = 80loc*1*0,75*0,70	mq	80	1	0,75	0,70	42,00					
	3	Sup c = 80 loc *2* 2,50*1*0,70	mq	160	2,50	1	0,70	280,00					
		totale a misura					mq	472,00	472,00	€ 25,00		€ 11.800,00	
13	C407	Casseratura con formazione di facciavista per travi, pensiline e sporti di gronda											
	1	Fondo n. 2 travi = 2*2*7,30*0,30	mq	2	7,30	0,30	1	4,38					
	2	Pareti frontali n.2 travi = 2*2*7,30*0,60	mq	4	7,30	0,60	1	17,52					
	3	Lati n. 2 travi = 2*2*(0,30*0,30+0,60*0,60)	mq	4	0,90	0,30	1	1,08					
	4	Parte Est. Vert. = 2*2*2,10*(0,40+0,10)/2	mq	4	2,10	0,25	1	2,10					
	5	pareti n. 2 solette = 2*2*4,35*0,15	mq	4	4,35	1	0,15	2,61					
	6	2 cornicione ant. fondo = 2*7,60*1,35	mq	2	7,60	1,35	1	20,52					
	7	2 corn. Ant. para = 2*7,60*(0,325+0,10+0,16)	mq	2	7,60	1	0,59	8,89					
	8	2 corn. Post. Fondo = 2*7,60*(0,50+0,10)	mq	2	7,60	0,60	1	0,10					
	9	2 corn. Post. Para = 2*7,60*(0,26+0,08+0,08)	mq	2	7,60	1	0,42	0,10					
		totale a misura					mq	57,30	57,30	€ 35,00		€ 2.005,50	
14	C408	Muratura di mattoni nuovi a macchina tipo UNI											
	1	pareti laterali esterne 2*2,17*0,13	mc	2	2,17	0,13	4,35	2,45					
	2	parete posteriore = 2*	mc	2	6,75	0,13	4,10	7,20					
	3	pilastro anteriore 2*(0,37*0,26)+(0,11*0,13)	mc	2	0,1105	1	4,30	0,95					
	4	pilastro posteriore 2*(0,50*0,23)+(0,27*0,27)	mc	2	0,1879	1	4,50	1,69					
		totale a misura					mc	12,29	12,30	€ 230,00		€ 2.829,00	
15	C409	Compenso per la formazione del facciavista nella muratura di mattoni											
	1	pareti laterali esterne 2*2,27*0,13	mq	2	2,17	1	4,35	18,88					
	2	parete posteriore = 2*	mq	2	6,75	1	4,10	55,35					
	3	pilastro anteriore	mq	2	1,00	1	4,35	8,70					
	4	pilastro posteriore	mq	2	1,26	1	4,10	10,33					
		totale a misura					mq	93,26	92,95	€ 30,00		€ 2.788,50	
16	C410	Esecuzione di muratura in foglio per chiusura loculi spessore cm 12											
	1	superficie celletta	mq	80	0,75	1	0,70	42,00					
		totale a misura					mq	42,00	42,00	€ 30,00		€ 1.260,00	
17	C411	Realizzazione di intonaco per esterni											
	1	2 fronti setti verticali	mq	18	0,10	1	4,20	7,56					
	2	2 fronti setti orizzontali = 2*6*8*0,75*0,10	mq	96	0,75	1	0,10	7,20					
	3	2 x 40 superficie celletta	mq	80	0,75	1	0,70	42,00					
		totale a misura					mq	56,76	56,76	€ 30,00		€ 1.702,80	
									Totale D	€uro		€ 56.940,90	
E)	PREDISPOSIZIONE IMPIANTO ELETTRICO ILLUMINAZIONE												
18	C501	F.P.O. di tubo pvc vermiglione diametro 25 mm per cavidotto alimentazione impianto illuminazione loculi											
	1	colonne montanti n. 2 x 4	ml	8	5,00	1	1	40,00					
	2	collegamento orizzontale n. 2*4	ml	8	4,50	1	1	36,00					
		totale a misura					ml	76,00	76,00	€ 5,00		€ 380,00	
19	C502	F.P.O. di scatole di deviazione per impianto illuminazione loculi											
	1	Cadauna 2*12	cad	24	1	1	1	24					
		totale a misura					cad	24	24	€ 5,00		€ 120,00	
20	C503	F.P.O. di pozzetti di deviazione 40x40 per impianto illuminazione loculi											
	1		cad	2	1	1	1	2					
		totale a misura					cad	2	2	€ 120,00		€ 240,00	
21	C504	F.P.O. di tubo pvc vermiglione diametro 80 mm per cavidotto alimentazione impianto illuminazione loculi											
	1	collegamento linea esistente	ml	2	4,00	1	1	8,00					
							ml	8,00	8,00	€ 15,00		€ 120,00	
									Totale E	€uro		€ 860,00	
F)	OPERE DA LATTONIERE												
22	C601	strato isolante sulla copertura costituito da doppio strato di guaina bitumata+ guaina ardesiata											
	1	soletta copertura	mq	2	7,60	4,75	1	72,20					
	2	canaletta posteriore	mq	2	7,60	0,75	1	11,40					
	2	risvolto veletta = perimetro x 0,10	mq	4	7,60	0,10	1	3,04					
		totale a misura					mq	86,64	86,64	€ 35,00		€ 3.032,40	
23	C602/a	F.P.O. di scossalina in rame spess.6/10 d 10 cm sviluppo cm 33											
	1	lato lungo	ml	4	7,60	1	1	30,40					
	2	lato corto	ml	2	4,95	1	1	9,90					
		totale a misura					ml	40,30	40,30	€ 30,00		€ 1.209,00	
24	C602/b	F.P.O. di canale di gronda in rame spess.6/10 d 10 cm sviluppo com 55											
	1		ml	2	7,30	1	1	14,60					
		totale a misura					ml	14,60	14,60	€ 40,00		€ 584,00	
25	C603	F.P.O. di pluviale in rame spess.6/10 d 10 cm											
	1		ml	2	4,10	1	1	8,20					
		totale a misura					ml	8,20	8,20	€ 30,00		€ 246,00	
26	C604	F.P.O. di curva per pluviale in rame spess.6/10 d 10 cm											
	1		cad	2	1	1	1	2					
		totale a misura					cad	2	2	€ 30,00		€ 60,00	

